UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
= PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS
EVALUACION JURIDICA

PROCESO: CONVOCATORIA PRIVADA N° 025 DE 2024

ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS Y MOBILIARIO PARA EL
DESARROLLO DEL PROYECTO “IMPLEMENTACION DE ESCENARIOS PARA LA APROPIACION

OBJETO: SOCIAL DEL CONOCIMIENTO EN EL CAMPUS RESTREPO, DE LA UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS (FASE II)," FICHA BPUNI VIARE 03 0207 2024.
FECHA: 28 DE NOVIEMBRE DE 2024

A continuacion, se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior
027 de 2020, la Resolucion Rectoral 0685 de 2021, demdas normas concordantes y los requeridos por el NUMERAL 14.1 DOCUMENTOS JURIDICOS del

Pliego de Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se
soliciten a los proponentes. Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos notorios y de fondo en los

documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion se dejara constancia de aquellos proponentes que cumplen, de aquellos que no, si hay lugar a rechazo y si hay lugar a subsanar
requisitos habilitantes.

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia veintisiete (27) de noviembre de 2024, se presentd una (01) propuesta, en la Vicerrectoria de Recursos Universitarios:

No. ___NOMBRE DEL PROPONENTE NUMERO DE FOLIOS
1 UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024 355 Folios

e EVALUACION JURIDICA:

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

g | DOCUMENTO UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
Villavicencio - Meta




UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

R s |  DOCUMENTO UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024
El proponente presentd el ANEXO N° 01 debidamente suscrito por la representante legal de la UNION TEMPORAL
CARTA DE | DOTACION CAMPUS 2024, el sefior MIGUEL ANGEL HERNANDEZ BAQUERO, identificado con cédula de
PRESENTACION ciudadania N° 86.080.592 expedida en Villavicencio (Meta)
DE LA
PROPUESTA VALOR DE LA PROPUESTA: QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS
14.1 A) ORIGINAL. SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($596.031.968).
Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folio 5 al 6 de la propuesta)
El proponente presento los siguientes certificados:
1. Certificado de Existencia y Representacion Legal expedido por la Camara de Comercio con fecha de
expedicion 23/11/2024, correspondiente a la persona juridica, SUMISOLUCIONES EMPRESARIALES
S.A.8., identificada con NIT 901.368.522-1, representada legalmente por el sefior, MIGUEL ANGEL
CERTIFICADO DE HERNANDEZ BAQUERO, identificado con cédula de ciudadania N°86.080.592 expedida en Villavicencio
EXISTENCIA y (Meta), se evidencia que dentro de su objeto social debe acreditar que se encuentra habilitado para la
. comercializacion o venta de equipos tecnoldgicos y mobiliario, actividades relacionadas con el presente
REPRESENTACION DIOCESO
LEGAL DE LA '
14.1B) CAMARA DE
COMERCIO 2. Certificado de Existencia y Representacion Legal expedido por la Camara de Comercio con fecha de

expedicién 12/11/2024, correspondiente a la persona juridica, PRODUCCIONES& ASESORIAS S.AS
(PRODASES S.A.S), identificada con NIT 900.489.850-8, representada legalmente por la sefiora, CLARA
LORENA RODRIGUEZ ROJAS, identificada con cédula de ciudadania N° 1.121.833.013 expedida en
Villavicencio (Meta), se evidencia que dentro de su objeto social debe acreditar que se encuentra habilitado
para la comercializacion o venta de equipos tecnoldgicos y mobiliario, actividades relacionadas con el
presente proceso.

Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
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EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

N asa | DOCUMENTO UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024
condiciones.
CUMPLE. (Folios 14 al 28 de la propuesta)
CERTIFICADO DE
MATRICULA
14.1 C) MERCANTIL DE LA NO APLICA
CAMARA DE
COMERCIO.
El proponente aporta el RUT, en el cual se identifica los siguientes:
1. SUMISOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S
NIT: 901.368.522-1
REGISTRO UNICO 2. PRODUCCIONES & ASESORIAS S.AS (PRODASES S.A.S)
14.1D) TRIBUTARIO
NIT 900.489.850-8
(RUT).
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE. (Folio 8 al 12 de la propuesta).
El proponente aporta el siguiente documento de identificacion:
DOCUMENTO DE 1. Copia de la cédula de ciudadania del sefior MIGUEL ANGEL HERNANDEZ BAQUERO, identificado con
cédula de ciudadania N° 86.080.592 expedida en Villavicencio (Meta).
IDENTIFICACION
141E) | vAuo.

2. Copia de la cédula de ciudadania de la sefiora CLARA LORENA RODRIGUEZ ROJAS, identificada con
cédula de ciudadania N° 1.121.833.013 expedida en Villavicencio (Meta).

Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
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EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

R e | DOCUMENTO UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024
condiciones.
CUMPLE. (Folios 30 al 33 de la propuesta)
El proponente aporta los siguientes certificados:
1. Dos (02) certificados de fecha 19/11/2024, donde se observa el cumplimiento del pago de aportes en el
Sistema de Seguridad Social y Exoneracion de Pagos de Parafiscales correspondiente a la persona juridica,
ACREDITAR QUE SUMISOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S, suscrita por el representante legal, MIGUEL ANGEL
SE ENCUENTRA A HERNANDEZ BAQUERO, identificado con cédula de ciudadania N° 86.080.592 expedida en Villavicencio
PAZ Y SALVO POR (Meta).
CONCEPTO DE
141F) APORTE A LOS 3. Dos (02) certificados de fecha 19/11/2024, donde se observa el cumplimiento del pago de aportes en el
’ SISTEMAS DE Sistema de Seguridad Social y Exoneracién de Pagos de Parafiscales correspondiente a la persona juridica,
SEGURIDAD PRODUCCIONES & ASESORIAS S.AS (PRODASES S.A.S), suscrita por la representante legal, CLARA
SOCIAL ¥ LORENA RODRIGUEZ ROJAS, identificada con cédula de ciudadania N° 1.121.833.013 expedida en
PARAFISCAL. Villavicencio (Meta).
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folio 35 a la 38 de la propuesta)
El proponente presenta péliza de seriedad de la oferta:
5 Compaiiia aseguradora: Seguros del Estado S.A
PO Zb i DE La | No- de poliza: 30-44-101060835 Anexo 0
14.1 G) Fecha de expedicion: 26/11/2024

OFERTA.

Vigencia: 27/17/2024 hasta el 29/04/2025
Valor asegurado: $60.932.756.3

Beneficiario: UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
NIT. 892000757-3
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EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

e | DOCUMENTO UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024

Afianzado: El Proponente
Objeto: Garantizar la seriedad de la oferta presentada para el proceso convocatoria privada N° 025 de 2024, cuyo
objeto es: ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS Y MOBILIARIO PARA EL
DESARROLLO DEL PROYECTO “IMPLEMENTACION DE ESCENARIOS PARA LA APROPIACION SOCIAL DEL
CONOCIMIENTO EN EL CAMPUS RESTREPO, DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS (FASE II)," FICHA
BPUNI VIARE 03 0207 2024.
Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 40 al 42 de la propuesta) i

DOCUMENTO El proponente presenta documento privado que acredita la conformacion de la UNION TEMPORAL DOTACION

FORMAL QUE CAMPUS 2024, el cual cumple con los requisitos solicitados en el pliego de condiciones.

14.1 H) égﬁE(D)EEAC[ONLA Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de

DEL CONSORCIO 0 | condiciones.

UNION TEMPORAL. | cyMPLE (Folios 44 4l 45 de Ia propuest)
El proponente aporta el siguiente RUP:

1. SUMISOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S
CERTIFICADO  DE Fecha de expedicion: 19/11/2024
REGISTRO UNICO Inscripcion en el RUP; 26/09/2024
14.11) DE PROPONENTES Vigente y en firme: SI

(RUP)

2. PRODUCCIONES & ASESORIAS S.AS (PRODASES S.A.S)
Fecha de expedicion: 28/10/2024
Inscripcion en el RUP; 24/05/2021
Fecha renovacion: 07/05/2024
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EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERALEN | pocumento UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024
PLIEGOS
Vigente y en firme: Sl
Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 47 al 234 de la propuesta)
El proponente aporta los siguientes certificados con fecha de expedicion: 20/11/2024, suscrito por MIGUEL ANGEL
HERNANDEZ BAQUERO, identificado con cédula de ciudadania N° 86.080.592 expedida en Villavicencio (Meta), en
NO ENCONTRARSE calidad de representante legal de la persona juridica SUMISOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S y CLARA
INCURSO EN LORENA RODRIGUEZ ROJAS, identificada con cédula de ciudadania N° 1.121.833.013 expedida en Villavicencio
NINGUNA DE LAS (Meta), en calidad de representante legal de persona juridica, PRODUCCIONES & ASESORIAS S.AS (PRODASES
1419 | causates  pE | SAS)
INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD | ¢4 nciusién: Los documentos aportados por el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de condiciones
CUMPLE (Folios 236 al 237 de la propuesta).
Se realizd verificacion de los siguientes antecedentes:
1. SUMISOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S
e Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Reptiblica: NO se encuentran reportado
. como responsable fiscal.
14.1 K) VERIFICACION DE e Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion: NO se encuentran como

ANTECEDENTES Y
RESPONSABILIDAD

reportados con inhabilidades ni sanciones.

2. MIGUEL ANGEL HERNANDEZ BAQUERO

o Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Reptblica: NO se encuentran reportado
como responsable fiscal.
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EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NOMERFLEN | DocumeNTo UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024

o Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién: NO se encuentran como
reportados con inhabilidades ni sanciones.

e Certificado de antecedentes judiciales y de medidas correctivas de la Policia Nacional de Colombia: Se
evidencia que NO tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales y NO se encuentra vinculado en el
sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional de Colombia.

3. PRODUCCIONES & ASESORIAS S.AS (PRODASES S.A.S).

e Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica: NO se encuentran reportado
como responsable fiscal.

e Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion: NO se encuentran como
reportados con inhabilidades ni sanciones.

4. CLARA LORENA RODRIGUEZ ROJAS

* Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica: NO se encuentran reportado
como responsable fiscal.

o Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién: NO se encuentran como
reportados con inhabilidades ni sanciones.

e (Certificado de antecedentes judiciales y de medidas correctivas de la Policia Nacional de Colombia: Se
evidencia que NO tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales y NO se encuentra vinculado en el
sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional de Colombia.

Conclusion: De acuerdo a la verificacion realizada, el propenente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 156 al 167 de la propuesta).
FORMATO UNico | E! proponente allega Hoja de Vida - Persona Juridica, correspondiente a las empresas: SUMISOLUCIONES
14.1L) DE HOJADE ViDA | EMPRESARIALES S.A.S y PRODUCCIONES & ASESORIAS S.AS (PRODASES S.A.S).
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N e |  DOCUMENTO UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024
El proponente allega Hoja de Vida - Persona Natural, correspondiente a los representantes legales: MIGUEL ANGEL
HERNANDEZ BAQUERO y CLARA LORENA RODRIGUEZ ROJAS.
Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 239 al 250 de la propuesta).
El proponente allega copia de la libreta militar, correspondiente al representante legal: MIGUEL ANGEL
HERNANDEZ
144 M SITUACION
A M) MILITAR DEFINIDA | Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 32 de la propuesta).
El proponente allega Certificacion de fecha 23/10/2024, expedida por la Direccion de Gobierno Nacional Digital del
Ministerio de Tecnologias de la informacion y las comunicaciones — MINTIC, correspondiente a:
1. MIGUEL ANGEL HERNANDEZ BAQUERO, identificado con cédula de ciudadania N° 86.080.592 expedida
NO en Villavicencio (Meta), en calidad de representante legal de la persona juridica SUMISOLUCIONES
ENCONTRARSE EMPRESARIALES S.A.S
14.1 N) COMO DEUDOR

MOROSO
ALIMENTARIO

2. CLARA LORENA RODRIGUEZ ROJAS, identificada con cédula de ciudadania N° 1.121.833.013 expedida
en Villavicencio (Meta), en calidad de representante legal de persona juridica, PRODUCCIONES &
ASESORIAS S.AS (PRODASES S.A.S).

Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
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”UP"I"_FER(?(')*SEN DOCUMENTO UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024

CUMPLE (Folios 252 al 253 de la propuesta).

El proponente allega el anexo respectivo de fecha 23/10/2024, suscrito por las siguientes personas:

1. MIGUEL ANGEL HERNANDEZ BAQUERO, identificado con cédula de ciudadania N° 86.080.592 expedida
en Villavicencio (Meta), en calidad de representante legal de la persona juridica SUMISOLUCIONES

COMPROMISO DE EMPRESARIALES S.A.S

14.1 N) TRANSPARENCIA
Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.

CUMPLE (Folios 255 al 256 de la propuesta).

DECISION: EL PROPONENTE: UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones.

NATALIA DIAZ MEJIA
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28/11/24, 13:22 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:22:50 PM horas del 28/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86080592
Apellidos y Nombres: HERNANDEZ BAQUERO MIGUEL ANGEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas gue no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcciin: Averida El Dorado #
75 = 25 barrio Modelis, Bogota
D.C.

Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am 2 12:00 pmy
200 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5759/00 ext, 30552 (Bogo4)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policiz.gov.co

LR GOV.CO

S e ans Ty

Defensa Nacional

Tocos los dercchos reservados.

e
de la Republica

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes.xhtml
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28/11/24, 13:13 Palicia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 01:13:42 PM horas del 28/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121833013
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ ROJAS CLARA LORENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Averida El Dorado #
75— 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencién administrativa; Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:20 pm a 5:00 pm

LMea de atencion al ciudadano:
5759/00 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@paliciz.gov.co

uuuuuuu

Presidencia } Ministerio de

LRERed GOV.CO

Foipud

de la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Tocaos los derechos reservedos.

https:/fantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicialformAntecedentes xhtm!
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 28 de
noviembre de 2024, a las 13:05:15, el niimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Niumero de identiﬁcaqién tributario

No. Identificacion

86080592

Coddigo de Verificacion

86080592241128130515

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6: WEB

/ A
y/4 . D
AR -
gy e -

—

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contraler Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Calamhia Coniralarda General NC' ROGIOTA D 0O

CGR.=
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 28 de

noviembre de 2024, a las 13:05:42, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacion tributario

No. Identificacion

1121833013

Cédigo de Verificacion

1121833013241128130542

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

//"

el

v e R S

i

//

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ

Contralor Delegado

Gener6: WEB
COR=
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

PIB
13:21:16

Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 258918760

Bogota DC, 28 de noviembre cel 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sancicnes e Inhabilidades
(SIRI), la persona PRODUCCIONES & ASESORIASSA S identificado(a) con NIT ndmero 3004898508:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

SATATSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

13:20:28
PROCURADURIA CERTIFIGADO ORDINARIO Hofa 1 de 0f
GENERAL DE LA NACION No. 258918706

Bogota DC, 28 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona SUMISOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S. identificado(a) con NIT niimero 9013685221:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidares, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efactos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el

Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

SATARNAERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13170; Bogotd D.C.
Www, procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

; 13:24:19
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de Of
GENERAL DE LA NACION No. 258918982

Bogota DC, 28 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CLARA LORENA RODRIGUEZ ROJAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121833013:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penzles,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con e estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistermna SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:!fwww.procumdun‘a.gov_co.’Pagesloertiﬂcado—antecedentes.aspx

SATARSNERLN

CARLCS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

¥
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadanc.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 131 70; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

13:24:55

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
NACION No. 258919034

PROCURADURIA
GEIERLDE LA

Bogota DC, 28 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sancicnes e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MIGUEL ANGEL HERNANDEZ BAQUERO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 86080592:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Antericr, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o0. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documentc que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar la informacion de antecedsntss del aspirante en |a pagina web:

hitps:/fwww.procuraduria .gov.co/Pages/certificado-antecedentes, aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S),

SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiente con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170, Bogota D.C.
Www. procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ;
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy jueves 28 de

noviembre de 2024, a las 13:31:20, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Niamero de identificacion tributario
No. Identificacidon 9013685221
Cdédigo de Verificacion 9013685221241128133120

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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/. -3 s
/{f’:,.a—-_-—-_._._v 7’-«—4..‘, A i D

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR==
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 28 de

noviembre de 2024, a las 13:32:43, el miimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Niumero de identificacion tributario
No. Identificacion 9004898508
Cédigo de Verificacion 9004898508241128133243

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nitimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB
COR=
Con el Céddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
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Datos de la pbliza

Estado:

Vigente

Namero de poliza:
30-44-101060835

Mamero de anexo:

0

Fecha de expedicidn:

martes, 26 de noviembre de 2024

Ramo:
CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Tomader

UNION TEMPORAL DOTACION CAMPUS 2024
Inicio de vigencia:

miércoles, 27 de noviembre de 2024

Fin vigencia:

martes, 29 de abril de 2025

Valor total asegurade:
$60.932.756

Para mayor informacién y validacion final de su consulta puede:

* Pélizas Todo Riesgo ramo Automéviles: (501) 218 577 oxt 311, - Email; srificacion, pofizasawromoviles @segurosdelestada com * Por medio de este canal no
seran atendidas solicitudes de otros productos,
» Polizas ramo Generales: (6)1) 218 6377 avt 522 - Email: v verfizacion.polizas todorissgoconstry ion@sogurosdelestado com

- Polizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 / verificacion pelizas cumnlimiento@sequrasdalestaca com
- Pélizas ramo Responsabllndad civil para vehiculos de servicio piblico de pasajeros: (501 §44 9660 ext 157-152-163 - Email:
verficacion polizes : les@segurosdelestado com

- Pélizas ramo Vida: _(gp_) 218 6977 - Email: verificacion

. qurosdelestade com
- Pélizas ramo SOAT: {501} 432 4102 a nivel nacional - Email: operadionson®sogurosdelotode.com

e Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de puestras oficinas a nivel nacional.

Copyright @ 2023. Todos los derechos reservados por Seguros del Estado




Col %p§://entidades.rues.org.co/} Consulta Beneficio a Empresarios (https:#beneficios rues.org.co/}
Guia ce Jsuario Pablico {/GuiaUsuarioPublico/index.html) Guia de Usuario Registrado (/GuialsuarioRegistrado/indexhtml)
V4

(-] i i rigRenovacion) JQue ?
> Inicio (/) «Regresar (RUP)
2 Begistros
>SUMISOLUCIONES EMPRESARIALES SAS
el La siguiente informacién es reportada por la cdmara de comercic y es de tipo informativo
Amar; mergi

¥ (/Home/DirectoricRenovacion) Sigla

Consulta Tratamiento i )
Datos Personales Cameara de comercio VILLAVICENCIO

? (/Home/HabeasData,

Form CAE

ldentificacién NIT go1368522 - 1
S SO e

&
Acceso
privado

A

™ REGISTRO MERCANTIL
Recaudo Impuesto de
- & REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

Begistro
? (/Home/CamBeclmpReq)

[~] Registro Mercantil

Numero de Matricula 366164

RoraseReomton | muers "
FechadoMatiola  sccoomy -
Fechade Viganda indefnida

S —

MotvoCancelacdn ;;;;M;'L *'

TmodeSoc;edad SOCIEDAD COMERCIAL” B

Tipo ;e‘Or‘garnriZ;(;i;n” - SO&IEDADES PCOR ACCIOi:JElS S[MPLIFIEZIADAS SAS
wCw:;ceg;;acmzfﬂt:la Mat:‘lcula o WMSOCMEWDADOPERS;)NAJURiDlCA:I;RINClPAL ;ESA; ”
FechaUlmaAcustzsctn oz

Informacién Propietario / Establecimientos, agencias o sucursales E! Ver detalle

‘B Comprar Certificado (hitps./#/sii.confecamarasco /vista/plantilla/certificados pho?

empresa=40&matricula=366164)

4 Representantes Legales

— Esta informacicn corresponde al reporte realizado porla Camara de Comercio,



Actividades Econdémicas
ps://entidades.rues.org.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (hitps:/#beneficios.rues.orgcos)

dex.htm Guia de Usuario Re'%!sgx%m% (/GulaUsuarloR Istrg?g/]ndeg,mmg . -
omercio al gor menor de computadores, equlpoggpen ericos, programas de informatica y
de telecomunicaciones en establecimientos especializados

4754 Comercio al por menor de electrodomeésticos y gasodomésticos. muebles y equipos de

iluminacién en establecimientos especializados
3319 Mantenimiento y reparacion de otros tipos de equipos y sus componentes hc.p.
3312 Mantenimiento y reparaclén especializado de maquinaria y equipo
N Di ioF :
— & Registro de Proponentes
Datos Personales
? [/Home/HabeasData)
rmatos CA Camara de Comercio Proponente VILLAVICENCIO
)!A Home/FormatosCAE RUP
Registro Némero de Inscripeion RUP 000000007443
¥ (/Home/CamReclmpReg)
Fecha de Renovacion 00000000
Fecha de Inscripcion 20240926
Fecha de Cancelacion 00000000
Estado del Proponente NORMAL
Cansultar Clasificacién UNSCP Consultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones l Consultar Noticlas
Conlratos >
Contratas: No hay Informacién de contratos asociada a este proponente
Multas >
Multas: No hay informacién de contrates asociada a este proponente
Sanclones (¥
Sanclones: No hay informacion de Sanciones asoclada a este proponente

Empresas que forman parte del Grupo Empresatial o la Situacion de Control [ Ver
informacion

(@_5_ o\

icontec = llaNet &=

150 9001

SCB41-1



NLACES RELACIONADOS

Caém%as é‘f&%’%‘?&‘é%ﬂ%ﬁ’&ﬁ?a%ﬁé&%oﬁg lssfee rUESOI S0 ol RUES? (/Home /About

egisiro de Garantias Mobiliarias (nip wwwgarannasmo ilianas.com.col
> mmtm Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza (http./runeolrues.org.co/)
» Sisterna de Inspeccidn, Vigilancia y Centrol de los Municipiosy Camaras de Comercio thitp #ive.confecamaras.cos)

¥ Registros

ik,

Estado de su Tramite £ y, A
» [/RutaNacional) ]

Camaras de Comercio Confecamaras
TR " Red o2 Cimaras do Comercio
RUBsWESE(Ricecl orioRenovacion)
V. 20210616
Consulta Tratamiento
Datos Personales
? [/Home/HabeasData)

Form. AE
2 (/Home/FormatosCAE!

Recaudo Impuesto de
Registro
> /Horne/CamRecimpReg)




Co r: ps:/entidades.rues.org.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (htips:/| beneficios rues.org.co/)
Guia we Jsuario Publico (/GuialsuarioPublico/indexhtml) Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html)
L N . .

> lnicio (/)
> Registros

tach Trémi
2 [/RutaNacional)

Camaras de Comercio

>/ Di o .

Consulta Tratamiento
Datos Personales
> [/Home/HabeasData)

Formatos CAE
> (/Home/FormatosCAE

Becaudo Impuesto de
Registro
> (/Home/CamRecimpReg)

i vag € es el RUES? (/Home/About)
« Regresar (RUP)

>PRODUCCIONES & ASESORIAS SAS

La siguiente informacion es reportada por la cdmara de comercio y es de tipo informativo

&
Acceso
privado

A

Sigla PRODASES SAS

Camara de comercio BOGOTA

Identificacién NIT go0489850 - 8
™ REGISTRO MERCANTIL

& REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

[7] Registro Mercantil

Numero de Matricula 2170261
RechadeRenowdon | somomr
*Fechade Matriculs ooz
“F-echa dt.eﬂ\“/“ig-éncia lnéeﬁnida
Gadodelamaticula  ACTIVA
TpodeSedisdaa | ‘SOGEDRBICOMERCAL
TeodoOrgarizacen  SOCIEDADES PORACCIONES SIMPLIFICADAS 546
CategorladelaMatncu’a - .SOCIEDAI;é PERgONA:L:I.QIDICA PI.QIF\.J.(.D“I‘PALVé ESAI_“
FechaUlimaAcuatzacon  zomme
Emprencmﬂento Sc.JciaL N

Informacién Propietario / Establecimientos, agencias o sucursales i Verdetalle

B Comprar Certificado (https:/wwweeh org,co/Tramites-y-Consultas/Mas-
informacion/Certificados-electronicos/)

4 Representantes Legales

— Esta informacicn corresponde al reporte realizado porla Camara de Comercio,



Actividades Econdmicas
ps//entidades rues.orgea/) Consulta Beneficio a Empresarios (hilps:./beneficios.rues.orgcos)

ar o Publico (/GulaUsuarioPublico/indexht Guia de Usua[io Registrado ;/GuiaUsuarioReglstrg%g/index.htmu " Yo
) 4741 Comercio al por menor de comau adores, equipos perifericos, programas de informatica y

& Tk P
de telécomunicaciones en establecimientos especializados
2 Inicio (/) 8230 Crganizacién de convenciones y eventos comerciales

3 [l
> 5621 Catering para eventos
Bedistros 4754 Comercio al por menor de electrodomeésticos y gasodomeésticos, muebles y equipos de
Estado de su Tramite Iluminacién en establecimientos especializados
? (/RutaNacional)
Camaras de Comercio
3 Di R i
i & Registro de Proponentes
Datos Personales
? [/Home/HabeasData)
Formatos CAl Camara de Comercio Proponente BOGOTA
¥ (/Home/FormatosCAE) RUP
Registro Numero de Inscripeion RUP 000000061468
¥ (/Home/CamRecimpReg)
Fecha de Renovacion 20240507
Fecha de Inscripcion 20210524
Fecha de Cancelacion
Estado del Proponente NORMAL
Consultar Clasificacion UNSCP 1 Consultar Informacidn Contratos, Multas y Sanciones ] Consultar Noticlas
[ alos >
Contratos: No hay informacian de contratos asociada a este proponente
Mulias 1Y
Multas: No hay informacion de contratos asociada a este proponente
Sanclores v
Sanciones: No hay informacion de Sanciones asociacla a este proponente

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control g Ver
informacién
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NLACES RELACIONADOS

Caém%as é?&%?ﬁé’r%%%&ﬁ?e%ﬁ&%‘hoﬁé’rﬂ’o&&@%é’fee USRRIESD el PUES? (/Home/About)
» ‘egistro de Garantias iliarias o] Wwwgarantlasmo&[\anas LOom.Cco,
> Inkidegistro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza (http://runeolrues.org.co/)
» Sistera de Inspeccion, Vigilancia y Certrol de los Municipios y Camaras de Comercio (http /ive.confecamaras.co/)

> Registros

Estado de su Tramit:

> /RutaNacional)
Cémaras de Comercio Confecamaras
RUE ;E AorioR . Fedux Cimaraa do Comercio
V. 20210616

Consulta Tratamiento

Datos Personales
> [/Home/HabeasData)

Eormatos CAE
? /Home/FormatosCAE

Recaudo Impuesto de
Begistro
> (/Home/CamRecimpReg)




